
Detail produktu

Detecha Detastop koncentrát proti plísním, mechům a
lišejníkům, 1 l
Detastop je protiplísňový, antibakteriální a algicidní přípravek určený k hubení plísní a řas na kontaminovaných plochách. Lze jej
použít jako sanační i preventivní ochranu na omítky, zdivo, beton, kámen, azbestocement, ale i na dřevo, dřevotřískové desky a
další savé materiály. Může být také používán jako efektivní mycí prostředek pro kontaminované povrchy v extrémně vlhkém
prostředí jako např. v koupelnách, prádelnách, sklepech, vývařovnách apod..
Stejné jako u přípravku Detastop. Výhodné balení určené pro větší plochy. 1 litr koncentrátu = 20 litrů roztoku. Detastop
koncentrát lze také naředit dle individuální potřeby. Silně kontaminované povrchy doporučujeme ošetřit roztokem s vyšší
koncentrací.
DETASTOP KONCENTRÁT má likvidační a preventivní účinky. Působí hloubkově a dlouhodobě. Neobsahuje anorganicky vázaný
chlór, který způsobuje nežádoucí zasolování a následně další zvyšování vlhkosti podkladu. Nemá bělící účinky a je bez zápachu.
Neslouží jako přísada do malířských nátěrových hmot, omítek a stavebních materiálů.
Použití:
Interiér, exteriér. Bytové a nebytové prostory. Místa s extrémními podmínkami (prádelny, koupelny, sklepy, vývařovny apod.).
Potravinářský průmysl (pivovary, vinařské závody, mlékárny, mrazírny, pekárny, masokombináty). Působí likvidačně a
preventivně proti plísním, řasám, mechům a lišejníkům na omítkách, pískovci, betonové dlažbě, náhrobních kamenech, střešních
krytinách a jiných savých a nesavých podkladech. Přípravek může být používán jako efektivní antibakteriální mycí prostředek na
kontaminované plochy. Cenově výhodné balení určené pro větší plochy.
Pracovní postup:
Plísně, mechy, řasy a lišejníky před aplikací přípravku za sucha neodstraňujte! Detastop koncentrát zřeďte v poměru 1:19 (1 díl
koncentrátu : 19 dílů vody) a na napadená místa tento roztok aplikujte štětcem, válečkem, stříkací pistolí apod. V případě vyšší
savosti nános opakujte. Roztok nechte penetrovat do povrchu (min. 20 minut). Poté místo opět roztokem navlhčete a biologické
nečistoty za vlhka mechanicky odstraňte (kartáč, houbička, špachtle nebo vysokotlaký čistič v případě exteriérových aplikací).
Následně povrch znovu přípravkem navlhčete a nechte samovolně vsáknout. Účinnost přípravku se ještě zvýší při pomalejším
zasychání např. při nižší teplotě a vyšší relativní vlhkosti vzduchu. Při silném napadení postup zopakujte. I když se biologické
nečistoty nepodaří opticky odstranit, jejich růst je spolehlivě zastaven. K následnému ošetření zdiva a omítek v interiéru
doporučujeme použít biocidní malířský nátěr DETAKRYL PROTIPLÍSŇOVÝ s dlouhodobým preventivně ochranným účinkem.
Ředěný DETASTOP koncentrát není určen pro povrchy, které přicházejí do přímého styku s poživatinami, krmivy a pitnou vodou.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!



EAN: 8595002324015
Obj. číslo: 627065
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Detecha
Značka: Detastop
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/detecha-detastop-koncentrat-proti-plisnim-mechum-a-lisejnikum-1-l

https://www.bal.cz/detecha-detastop-koncentrat-proti-plisnim-mechum-a-lisejnikum-1-l

